
DEVIS DE PRESTATION & CAUTION

 *FRAIS DE DOSSIER GRATUIT
 *FRAIS KILOMETRIQUE 0.50€/KM
@GrandEstAnimation

PRESTATION MINIMAL :  A PARTIR DE 300€
Matériels : 2 pare led mixage et mini machine à fumée + Discojockey

POSSIBILITES DE PERSONNALISATION DES DEVIS AU BUDGET DES
CLIENTS A PARTIR DE
 50€/location et 300€/prestation classic

TARIFS ANNIVERSAIRE 
A PARTIR DE 350€ LYRE BEAM OU GOBOT AU CHOIX 
LASER AUX CHOIX MACHINE A FUMÉE INCLUS + DJ 

EN CAS DE SUPPLEMENT LE TARIFS DE LOCATION S'APPLIQUE AU DEVIS 

TARIFS MARIAGE / BAPTÊME / COMMUNION
A PARTIR DE 500€ LYRE BEAM + GOBOT INCLUS 
LASER INCLUS  MACHINE A FUMÉE XXL INCLUS + DJ 

EN CAS DE SUPPLEMENT LE TARIFS DE LOCATION S'APPLIQUE AU DEVIS
+ POSSIBILITÉ D'AJOUT D'EFFET PYROTECHNIQUE EN INTERIEUR
(SOUMIS À CONDITIONS)

TARIFS CONCERT ET FESTIVALS
A PARTIR DE 1000€ DJ SET BREAKERZ EXCLUSIVE
MATERIEL A PARTIR DE 1000€ 
TOUT LE MATERIEL DISPONIBLE + PYROTECHNIE EN SUPPLEMENT
(SOUMIS A CONDITION)

CATALOGUE2024

A PARTIR DE 25 EUROS DE LOCATION MINIMUM 
UNE CAUTION S’APPLIQUE A HAUTEUR DE 75€ MINIMUM

POUR LES APPAREILS AMPLIFIER, MOBILE OU AUTOMATIQUE
TARIFS MINIMAL DE 75 EUROS 
LA CAUTION S’APPLIQUE A HAUTEUR DE 150€ MINIMUM  
Toute demande Pyrotechnique sont soumise à conditions:

Calibre maximum autorisé sans permis, C3 (anciennement K3)
autorisation de tir sur demande préfectorale.

Jet de scène (hauteur sous plafond règlementé minimum à 3.5m)
      tir obligatoire avec boitier de lancement électrique.

Canon à flamme réel (hauteur sous plafond réglementé à 4m)
température de sortie 80°c, gaz fourni en suppléments “France effect
recharge machine à flamme”.

      (ne pas utiliser un autre gaz sous risque d’endommager l’appareil.)


